PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________________________________________ ___________________
	24.09.2015

	 № 1206-па

Об установлении муниципальному бюджетному учреждению
 Культурно-досуговая система города Медногорска

Дом культуры «Юбилейный» тарифов на платные услуги
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального образования город Медногорск Оренбургской области от 18.09.2012 № 1119-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями МО город Медногорск кроме цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги» (в редакции постановления администрации от 02.11.2012 № 1330-па):

1. Утвердить муниципальному бюджетному учреждению Культурно-досуговая система города Медногорска Дом культуры «Юбилейный» тарифы на платные услуги, оказываемые в 2015 году, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Демитриеву Ю.В.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Медногорский рабочий».
Глава администрации

               А.В. Дручинин
    Приложение
                                                                           к постановлению

                                                                           администрации города

                                                                           от 24.09.2015 № 1206-па
 ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Культурно-досуговая система города Медногорска Дом культуры

«Юбилейный» в 2015 году

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единицы измерения
	Тариф

руб.

(без НДС)

	1.
	Проведение занятий в кружке «Кройка и шитьё»
	 1мес./чел.
	130,00

	2.
	Проведение занятий в кружке «Кукольный театр»
	1мес./чел.
	130,00

	3.
	Проведение занятий в кружке «Умелые ручки»
	1мес./чел.
	130,00

	4.
	Проведение занятий в национальном секторе
	1мес./чел.
	130,00

	5.
	Проведение занятий в театральном коллективе
	1мес./чел.
	130,00

	6.
	Проведение занятий по вокалу
	1мес./чел.
	130,00

	7.
	Проведение занятий по хореографии
	1мес./чел.
	130,00

	8.
	Проведение совместного мероприятия
	1 час
	300,00

	9.
	Участие в свадебном торжестве

	1 чел./
1 бракосочетание
	54,00

	10.
	Молодежно-развлекательная программа для учащихся общеобразовательных школ города (дискотека)
	1 чел.
	17,00

	11.
	Молодежно-развлекательная программа для подростков (дискотека)
	1 чел.
	35,00

	12.
	Развлекательная программа для взрослых (длится 4 часа)
	1 чел.
	100,00

	13.
	Театрализованное представление

	1 билет/1 чел.
взрослые
	120,00

	1 билет/1 чел.

дети
	60,00

	14.
	Ксерокопирование на принтере
	(1 лист А4)
	3,50

	15.
	Распечатка на принтере:

чёрно-белая печать

цветная печать
	(1 лист А4)
	3,50

	(1 лист А4)
	7,00

	16.
	Написание сценария

	1 рабочий день
	780,00

	17.
	Прокат детского костюма
	1 ед.
	24,00

	18.
	Прокат подросткового костюма
	1 ед.
	36,0

	19.
	Прокат костюма Снегурочки
	1 ед
	120,00

	20.
	Прокат костюма Деда Мороза
	1 ед.
	180,00

	21.
	Прокат национального костюма
	1 ед.
	250,00